השופטת (בדימ') ברכה אופיר תום – יו"ר;

עו"ד רוני טלמור – חברה;

ד"ר מורן אופיר – חברה.

## **החלטה בבקשה לאישור הסדר אכיפה**

### **הקדמה**

1. בפנינו בקשה לאישור הסדר אכיפה (להלן – "הסדר האכיפה" או "ההסדר") שנקשר ביום 1.9.2020, בין יו"ר רשות ניירות ערך (להלן – "יו"ר הרשות") מכח סמכותה לפי סעיף 354 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך" או "החוק") ובין שני המשיבים שבכותרת.

מן הבקשה שהונחה על שולחנו ברצוף להסדר עצמו (להלן – "הבקשה לאישור ההסדר") עולה, כי המגעים להסדר בין הצדדים החלו במרס 2020, בסמוך לאחר פתיחת הברור המנהלי נגד המשיבים, בגין חשד שהעלתה יו"ר הרשות נגדם, לביצוע הפרות חוק ניירות ערך שייחסה להם.

מאז שנת 2015, החלה החברה להנפיק אגרות חוב לציבור בישראל, ולסחרן בבורסה לניירות ערך בתל אביב.

החברה מהווה איפוא, "תאגיד מדווח", כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, ולפיכך, חלה עליה חובת דיווח לגבי אירועים חריגים, מכח תקנות ניירות ערך (דוחות מיידיים ותקופתיים), התש"ל-1970 (להלן – "תקנות הדיווח"), עליהן נרחיב בהמשך.

**המשיב 2**, יואל גולדמן, אזרח ותושב חוץ, הוא בעל השליטה בחברה, המחזיק ב-100% מהון מניותיה (להלן – "בעל השליטה" או "המשיב"). בשנת 2018, שהיא התקופה הרלבנטית לדיון זה (להלן – "התקופה הרלבנטית") כיהן המשיב גם כיו"ר דירקטוריון ונשיא החברה, ובמעמדו זה, חתם בין היתר, על דוחותיה הכספיים.

### על פי חוק ניירות ערך

נעיר כי אין כל פסול בעצם ניהול המשא ומתן המשותף וההתקשרות המשותפת בעסקאות המימון בידי החברה שהיא תאגיד מדווח ביחד עם חברות אחרות פרטיות בשליטתו של בעל השליטה. יכול שיהיו במצב כזה רק יתרונות לחברה עצמה, והשוו להקלות לפי תקנה 2(1) ו-4 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000.

#### המחדל הדיווחי הנוסף

10. ביום 30.11.2018, פרסמה החברה את דוחותיה הכספיים לרבעון השלישי לשנת 2018 (להלן – "דוח רבעון שלישי") בהם הוצגה יתרת החוב של החברה מול בעל השליטה, וזאת, תוך גילוי נאות על ההעברה השגויה, שנרשמה בדוח הדירקטוריון אשר צורף לדוח הרבעון הזה.

משהוברר לרשות דבר קיומו של החוב שנגרם בעקבות עסקת המימון לנכסי החברה, פנה סגל הרשות לחברה בבקשה להבהרות, כדי לבחון את תקינות ביצועה של עסקת המימון לנכסי החברה, קרי, האם עמדה היא בדרישה לאישור ביצועה על ידי האורגנים של החברה, או שמא, בוצעה בלא אישור כנדרש. בחינת הנושא על ידי החברה לפי דרישת הרשות, העלתה כי אכן התרחש מחדל בדרך אישור עסקת מימון זו, שלא נסמכה על אישור מטעם ועדת הביקורת של החברה והדירקטוריון שלה, על אף שמדובר בעסקה שלבעל השליטה עניין אישי בה, כמשמעותה בסעיף 270(א4) לחוק החברות, התשנ"ט-1999. משכך, כינסה החברה את ועדת הביקורת ואת הדירקטוריון שלה, ביום 1.1.2019, ובמהלך הדיונים שם אושרה העסקה, אף כי בדיעבד. בהחלטת האישור, הבהירה ועדת הביקורת, כי שוכנעה שלבעל השליטה לא היה עניין אישי מהותי בכספי המימון, וכי גם אילולא כן, מדובר בפועל בעסקה לטובת החברה החוסה תחת ההקלות המעוגנות בתקנות החברות הנ"ל, ובכל מקרה לא היתה טעונה אישורם של מחזיקי אגרות החוב שלה.

מקובלים עלינו הסבריהן של באות כח הצדדים להסדר, בדבר איזונו וסבירותו, ויפים בעינינו טענותיהן כי ענן לנו בהסדר שנקשר בין הצדדים לאחר משאים ומתנים מקיפים, שבהם נבחנו היבטיו השונים, תוך שקילת כל היבטיו לכאן ולכאן, עד שהיה מקובל על הכל (ראו, הסברה של עו"ד נויט נגב בדיון בעל-פה, בעמ' 19-20 לפרוט').

החלטנו לפיכך, לקבל את בקשת הצדדים להסדר, ולאשרו על כל חלקיו, כולל לעניין אמצעי האכיפה המפורטים בסעיף 5 לעיל.

ניתן היום, ט"ו כסלו תשפ"א, 01 דצמבר 2020.

ד"ר מורן אופיר

עו"ד רוני טלמור

השופטת (בדימ') ברכה אופיר-תום
יו"ר המותב